Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06. 2023      № 528

г. Славгород

О внесении изменений в схему разме-
щения гаражей, являющихся некапи-
тальными сооружениями, и мест сто-
янки технических или других средств
передвижения инвалидов вблизи их
места жительства на территории муни-
ципального образования муниципаль-
ный округ город Славгород Алтайского
края

Руководствуясь статьей 39.36–1 Земельного кодекса Российской Фе-

дерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», п.6, п.12, п. 16 постановления Правительства Алтайского

края от 27.09.2021 № 355 «Об утверждении Порядка утверждения схемы

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест

стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их

места жительства на землях или земельных участках, находящихся в госу-

дарственной или муниципальной собственности, на территории Алтайского

края», рассмотрев предложения о включении в схему, поданные Боевым

Олегом Юрьевичем, Грищенко Галиной Николаевной, Поляковой Раисой

Ивановной, Ильковым Артёмом Богдановичем, Чередниченко Вадимом Вла-

димировичем, материалы, выполненные на  картографической основе мас-

штаба 1:500 с указанием мест размещения некапитальных гаражей с отмет-

кой о согласовании, ответ и.о. директора филиала «Славгородские межрай-

онные электрические сети» АО «СК Алтайкрайэнерго» исх. № СМЭС/116-

исх от 20.06.2023  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в схему размещения гаражей, являющихся нека-

питальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории муни-

ципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского

края, дополнив пунктами 74.1, 77.1, 77.2, 77.3, 248, 249 (приложение 1).
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

 2

министрации г.Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Князеву Е.П.

Глава муниципального округа Л.В.Подгора

Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края

от 22.06.2023 № 528

Схема

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края

№

п/п

Описание места размещения

некапитального гаража, места

стоянки средств передвижения

инвалидов (адрес,

местоположение)

Кадастровый номер

земельного участка

(при его наличии)

Примерная  площадь

места размещения

некапитальных

гаражей, мест

стоянки средств

передвижения

инвалидов с

указанием размеров

Номер кадастрового

квартала, в котором

расположено место

размещения

некапитального

гаража, место

стоянки средств

передвижения

инвалидов

Информация по

результатам

инвентаризации

(номер участка на

схеме

инвентаризации)

1 2 3 4 5 6

74.1 Алтайский край, г.Славгород,

ул.Луначарского, 95, место

размещения некапитального

гаража № 20

- 25 22:71:010901 68

77.1 Алтайский край, г.Славгород, с

северной стороны дома № 25 в

микрорайоне 2, место размещения

некапитального гаража № 9

- 20 22:71:010901 92

77.2 Алтайский край, г.Славгород, с

северной стороны дома № 25 в

микрорайоне 2, место размещения

некапитального гаража № 13

- 20 22:71:010901 96

77.3 Алтайский край, г.Славгород, с

северной стороны дома № 25 в

микрорайоне 2, место размещения

некапитального гаража № 14

- 20 22:71:010901 97

248 Алтайский край, г.Славгород,

Военный городок, с восточной

стороны дома № 14, место

размещения некапитального

гаража № 31

- 20 22:71:010605 -

249 Алтайский край, г.Славгород,

Военный городок, с восточной

стороны дома № 14, место

размещения некапитального

гаража № 32

- 20 22:71:010605 -

	‎D:\работа\сайт\Постановление_гаражи_№ 528_22.06.2023.doc‎
	‎D:\работа\сайт\Приложение № 1 к Постановлению_528.docx‎